

**SEPTEMBER** Angebote gültig vom 01.09. bis 30.09.2025

\* Grippostad<sup>®</sup> C, 24 Kapseln



\* AVP 15,97 € nur **11.95 €**  
100 Stück = € 49,79



\* Rhinospray<sup>®</sup> Plus, 10 ml



\* AVP 9,95 € nur **6.95 €**  
1 l = € 695,-

\* Soledum<sup>®</sup>, 20 Kapseln



\* AVP 11,80 € nur **8.25 €**  
100 Stück = € 41,25

\* Tantum Verde<sup>®</sup> Spray, 30 ml



\* AVP 13,15 € nur **9.75 €**  
1 l = € 325,-

\* Mucosolvan<sup>®</sup> Kindersaft, 100 ml



\* AVP 8,98 € nur **6.30 €**  
1 l = € 63,-

\* Bronchipret<sup>®</sup> Saft, 100 ml



\* AVP 11,50 € nur **7.95 €**  
1 l = € 79,50

\* Nasic<sup>®</sup> Nasenspray, 10 ml



\* AVP 7,25 € nur **4.95 €**  
1 l = € 495,-

\* Elmex<sup>®</sup> Gelée, 25 g



\* AVP 14,99 € nur **10.95 €**  
1 kg = € 438,-

\* Voltaren<sup>®</sup> Schmerzgel, 120 g



\* AVP 18,12 € nur **13.50 €**  
1 kg = € 112,50

\* Thealoz<sup>®</sup> Duo Augentropfen Tropfen, 10 ml



\* AVP 15,95 € nur **10.95 €**  
1 l = € 1095,-

**STERN**  
apotheke  
am Münsterplatz

APOTHEKERIN MARIA EWERT e.K.  
Münsterplatz 7 • 44575 Castrop-Rauxel  
Tel. 0 23 05/97 79 57  
e-mail: info@stern-apotheke-castrop.de  
www.stern-apotheke-castrop.de

**Alte**  
**Apotheke**

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.  
Wittener Str. 32  
44575 Castrop-Rauxel  
Tel.: 02305 / 22 222



**ELEFANTEN**  
apotheke

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.  
Dortmunder Straße 160 • 44577 Castrop-Rauxel  
Tel. 0 23 05/54 29 24  
e-mail: elefanten-apo@t-online.de  
www.elefanten-apotheke.com